
UCHWAŁA NR XXXVIII/194/2010 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 23 września 2010r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm) art. 
211 ust 1,art. 212 ust. 1, art. 217 ust 1 i ust. 2 pkt. 2, art. 235, art. 236 i art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 157, 
poz.1241) uchwala się, co następuje:  

§ 1  

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 11.887.954,98 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 7.485.723,82zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 4.402.231.16zł  

§ 2  
Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy w Bytnicy Nr XXXII/166/2010 z dnia 28 stycznia 2010 roku „Wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica.  

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1 
Kopia załącznik nr 1 do uchwały 23 wrzesnia 

Zalacznik1.xls  

B6-BA-95-33-E9-70-87-49-6E-02-75-75-58-94-2B-B2-A5-A4-9F-03  

SHA-1  

Załącznik nr 2 
Kopia załącznik nr 2 strukturalne do Uchwały 23 września 2010 

Zalacznik2.xls  

61-69-70-DB-4E-3E-B8-45-4D-69-36-46-E6-E4-64-2E-86-C9-AE-DF  

SHA-1  


